

Mooni Nitril-Handschuhe

Puderfreie Untersuchungshandschuhe. Bietet auch einen sicheren Kontakt mit Lebensmitteln.

Mooni NG-5 Blue ist ein puderfreier, unsteriler medizinischer Untersuchungshandschuh (Klasse I) für den einmaligen Gebrauch.

Er eignet sich auch für den Umgang mit fettigen und wässrigen Lebensmitteln.

- CE-Konformitätserklärung
- Mooni EU-Konformitätserklärung

EU-Verordnung 2016/425 und MDD 93/42/EEG:

- EN 455-1-2-3
- EN 420
- EN 16523-1:2015
- EN 374-1:2016
- EN ISO 374-2
- EN ISO 374-5
- EN 388:2016

Produkte, die mit Lebensmitteln verwendet werden

- EN 1186 (wässrige und fette Lebensmittel)

US-Testberichte

- ASTM D6319
- US FDA 21 CFR 177.26000



Übereinstimmungserklärung

